Michi no Eki Dayori

道の駅だより道の駅だより 7月号
令 和3年（2021年）

Michi no Eki DayoriMichi no Eki Dayori

瀬戸しなの道の駅恒例：お盆フェア瀬戸しなの道の駅恒例：お盆フェア

果物のお供え物セット　 野菜のお供え物セット

日頃よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
瀬戸しなの道の駅では、各種商品を取り揃え「お盆フェア」
を開催します。

日頃よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
瀬戸しなの道の駅では、各種商品を取り揃え「お盆フェア」
を開催します。

7/11　 （日）

7/10　 （ 土）

軽トラ市軽トラ市7/25　 （日）

場所：多目的広場
　　（情報施設前）

野菜まつり！

軽トラックの荷台などで、採れたての野菜や
果物などを、生産者が
直接販売します。

採れたての夏野菜たくさん揃えました。※写真はイメージです

9 時～12時
野菜すくい

野菜すくい

竹筒射的

対象：小学6年生まで

●野菜を
いっぱい
すくってね。

●竹 筒の
てっぽうで
景品を当てよう！

参加費無料

先着20名様

場所：情報施設にて
8人ずつ制限致しますので
整理券配布致します。

①9時30分～
②11時～
③12時30分～

　講師　桑内夫妻

●ちりめんでキーホルダーを作りましょう
　　※9時 30分から整理券配布

手作りクラフト
血管年齢・お肌測定会

（明治安田生命）
場所：多目的広場

　　●血管年齢を測
定し、結果をお渡
しいたします。
　　●お土産は生産者の
野菜などプレゼント！

アコースティック
                          ライブ13時～
場所：煙突広場

　　●アコースティック
ライブを聴きながら
　　 雨天中止

大道芸 1 0時～

13時～
●performer PepE （ぺぺ）によるバルーン、
　ジャグリング をお楽しみください！

7/10 ～15　 （土） （木）

瀬戸山麓牛サーロイン
ステーキフェア
瀬戸山麓牛サーロイン
ステーキフェア
場所：店頭にて

1200円通常1580円

9 時～

パフォーマー
 “ぺぺ”による大道芸パフォーマー
 “ぺぺ”による

7/31　 （土） 10時～15時

190円
コルネ

210円
シュークリーム

7/10　 （土）

場所：スイーツコーナー
　　　　　　冷蔵ケース

7/25　 （日）

5コ入り

※果物が変わる場合があります。

限定生ケーキスペシャルケーキ
BOX予約販売（5種類）2000円 リヴェルニィーコルネ、

シュークリーム限定販売場所：事務所にて受付引き渡し

●予約受付期間：6/8（火）迄予約受付

7/9　 （ 金） 7/24　 （土）

9時～18時

9時～

※商品はすべて税込価格です ※新型コロナの影響により、変更・中止になる場合があります

愛知県瀬戸市品野町 1丁目 126番地の1　☎0561-41-3900　URL / www.setoshinano.jp  Facebook/ 瀬戸しなの で検索！

7/3　 （土）

雨天中止

ハンドメイドマルシェ
　　　　＆マーケット
ハンドメイドマルシェ
　　　　＆マーケット 　 場所：多目的広場

マスクは
必ず着用
してね。

体調不良
の時は来場は
控えてね。

仲良しでも
少しはなれ
てね。

みんなで守ろう。 3つのお約束！

7/4　 （日）

●産直野菜、
　スイーツ、
　果物など
　対面販売

パルティせとパルティせと
場所：パルティせと1F
　　　入り口にて

●ブルーベリータルト
（カップにタルト生地・サワークリーム・
カスタードクリーム・ブルベリージャム入り。
飾りにブルーベリー）
●ガトーショコラ　　（生チョコクリームとチョコスポンジケーキ）
●フルーツロール（数種類のフルーツと生クリーム入り）
●マンゴーのパンナコッタ　（ミルクプリンとマンゴー入り）
●タルトフリュイ
（フルーツたっぷりタルト。中はカスタードクリーム入り）

10時～16時

出張販売

7月のせとめし食堂
setomeshi syokudou

7 月の
野　菜

きゅうり ズッキー二

トマト

なす

肉、コンニャクの日肉、コンニャクの日
●精肉コーナー
●精肉、冷凍食品、

　　　ハム、ソーセージなど
7月
29日 １０％ＯＦ

Ｆ

9 時～15時
●ハンドメイドのこぶた横丁と生産者に
よる対面販売
●ハンドメイドのこぶた横丁と生産者に
よる対面販売

激安販売大放出！

雨天決行

●各地の名産品・お土産
　品などコロナ禍で販売
　先を失ってしまった商
　品などを半額以下で特
　別販売します！

同
時

開
催

せとめし食堂
夏 季の新メニュー

暑い時期にソフト
クリームを食べよう！

冷やし魚貝塩ラーメン冷やし魚貝塩ラーメン

700円
●さっぱり
さわやかな味わい

あんdeまうんてんあん deまうんてん

650円
●あんドーナツの上にソフトクリーム
　がそびえ立ちます！
シロップは、抹茶・黒蜜・キャラメル・
　ストロベリーからお選び下さい。
　他ソフトクリームメニューが新登場します。

7 月の
新商品

初夏のおいしい新商品情報！
●おうちで楽しめる商品を集めました

●シャインマスカット
生クリーム大福（裕庵）330円

●ブルーベリープリン
（ウオコー）380円

●山羊乳プリン
(宮下ファーム) 180円